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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i salgs- og produktionslokalet samt virksomhedens
redegørelse for brug af håndvaske. Kontrolleret at
virksomhedens oplysninger vedrørende håndvask stemmer
overens med det konstaterede under tilsynet samt at
virksomhedens ansatte iagttager en høj grad af personlig
hygiejne. Ingen anmærkninger. Stikprøvevist kontrolleret
tildækning, adskillelse og opbevaringstemperatur i
virksomhedens køleenheder. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge og loft i
produktionsområde samt stikprøvevist i virksomhedens køle-
og fryseenheder. Kontrolleret renholdelse af maskiner i
produktionsområde, herunder blandt andet grill og friture.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Generelt vejledt om reglerne for
vedligeholdelse af udstyr til kontakt med fødevarer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for aktiviteten
varmebehandling samt virksomhedens skriftlige procedurer
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vedrørende personlig hygiejne.
Følgende er stikprøvevist kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for aktiviteten varmebehandling af fødevarer.
Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en risikoanalyse for aktiviteten opbevaring af
kølekrævende fødevarer, virksomheden har både skriftlige procedurer og dokumenterer regelmæssigt
aktiviteten i virksomhedens egenkontrol. Virksomheden oplyser at de vil udarbejde en risikoanalyse straks.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Konkret vejledt om mulighed for anvendelse af skabelon fra Fødevarestyrelsens hjemmeside til udarbejdelse af
risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Vejledt generelt om at elitestatus er afskaffet 1. januar 2022.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


